
MINISTERIO DE HACIENDA 
OFICINA DE PARTES 

RECEPCIÓN 

Dirección de 
Presupuestos 

Gobierno de Chile 

Ministerio de Hacienda 
Reg. 214NN 
19/06/2013 

TP: 771 - FC:39 

11  'JUL. 2013 

MINISTERIO DE HACIENDA 

TOTALMENTE TRAMITADO 
DOCUMENTO OFICIAL 

MODIFICASE: el presupuesto del SECTOR 
PÚBLICO en los siguientes términos: 

TOMADO RAZON 
POR ORDEN DEL CONTRALOR 
GENERAL DE LA R BLICA 

EF.: MODIFICA PRESUPUESTO DEL 
TESORO PÚBLICO 

CONTRALORÍA GENERAL 
TOMA DE RAZON 

RECEPCIÓN 	2 7  

DEPART 
JUR:DICO 

DEP T R 
Y REGISTRO - 

..10.77  

DEPART 
COWAN'. 

SUB DEP 
C CENTRAL 

SUB DEP 
E CUENTAS 

SUS DEP 
C P Y _ 

StENES NAC 

DEPART 
AuDiTORIA 

DEPART 
V OP U yT 

 

SUB DEP 
MUNICH. 

— 

REFRENDACION 

1  REF.POR S 
iMPUTAC 	  
ANOT POR S 	  
PAPL1 TAC 

.EDUC DTO 	  

06974/20'13 

SANTIAGO  25  JUN. 2013 

847  N° 

VISTOS: lo dispuesto en la Ley N° 20.641, 
en el decreto de Hacienda N° 1.768 de 2012, 
y en la glosa 13 del Programa 03 de la Partida 
50. 

DECRETO: 



Ministerio de Hacienda 	 2 
214NN 19/06/2013 

• 

Partida 	50 TESORO PUBLICO 

Capitulo 	01 FISCO 

Programa 03 OPERACIONES COMPLEMENTARIAS 

Miles de $ 

Sub Item Asig SubA Denominación Incremento Reducción 

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 140.000 140.000 

03 A Otras Entidades Públicas 140.000 140.000 

104 Provisión para Financiamientos Comprometidos 140.000 

110 Consejo para la Transparencia 140.000 



RO 	COSTA STA 
Ministra de Hacienda (S) 

Ministerio de Hacienda 	 3 
214NN 19/06/2013' 

ANÓTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE 

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

CONTRALORIA GENERAL 
DIVISION DE ANALISIS CONTABLE 

g! a,  lt3 
Asesor 	411,....„ 	Subjefe 

4... 	División 

FM= Jefa Area 
Sector Público 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

